2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2014 г. № 927
	Об утверждении списка избирательных участков на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области четвёртого созыва

На основании п. 7 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 5 ст. 11 областного закона от 03.07.2003 г. № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», решения Десногорского городского Совета от 24.06.2014 г. № 902 «О назначении выборов»,  постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.03.2014 г. № 280 (в ред. постановления от 27.05.2014 г. № 665) «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список избирательных участков на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  четвёртого созыва.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Десна» и разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Десна».

Глава Администрации                                                                                    В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.